[omissis] i" 

Testes Laurentius de Caudas et Quirícus Sirigo Sassaris 

Signum meum Joannis Antoni Quessa civis Sassaris auctoritatibus apostolica ubique 
regia iuro per hoc omne presentem Sardiniae regnum publicus notarius qui premissis 
interfui et requisitus clausi. / 

85 	 1642 gennaio 21, Sassari 
Don Antonio Manca de Homedes e don Giuseppe Manca Sasso, 

rispettivamente padre e figlio, residenti nella città di Sassari, non potendo 
intervenire personalmente ai lavori del Parlamento, vi delegano a 
rappresentarli con i pieni poteri don Andrea Manca, vescovo della diocesi di 
Ampurias e Civita. L'atto di procura è rogato dal notaio Michele Capuxeddo alla 
presenza dei testimoni Matteo Quessa e Pietro Paolo Casada, tutti della stessa 
città. 

c. 167 Noverint universi quod nos don Antonius Manca de Omedes et don Joseph Manca 
et Sasso pater et filius in hac civitate Sassaris populati quia per sacram catholicam et 
regiarn magestatem domini nostri Philipi huius nominis quarti Hispaniarum et 
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Sardiniae regis et in eius personam per illustrissimum et excellentissimum dominum 
don Fabricium Doria ducem de Avellano praedicta sacra catholica et regia magestate 
domini nostri regis locumtenentem et capitaneum generalem incolis et habitatoribus 
huius regni in civitate calaritana Parlamentum sive Curiae Generales assignatum die 
decima huius mensis, cum diebus sequentibus, vellimque dictas Curias seu 
Parlamentum nos conferre quod in presenti anni facere nequimus, iusto 
impedimento detentis, ideo scienter et gratis omnibus illis melioribus via, modo et 
forma quibus de iure fieri possit et valeat, tenore presentis publici instrumenti 
firmiter valeturi constituhimus et ordinamus procuratorem nostrum certum et 
specialem et infrascripta etiam generalem itaquod specialitas ipsi generalitati minime 
deroget, nec, e, contra illustrissimum et reverendissimum dominum don Andream 
Manca episcopum ampuriensem et civitatem absentem tamquam presentem 

[omissis]"' 

Testes huius rei sunt Matheus Quessa et Petrus Paulus Casada Sassaris 

Signum mei Michaelis Capsuxeddo civis Sassaris auctoritatibus apostolica ubique 
regia vero per hoc omne presens Sardiniae regnum publicus notarius que praemissis 
interfui rogatus, requisitusque clausi / 

86 	 1642 marzo 1°, Cagliari 
Don Andrea Manca, vescovo di Ampurias e Civita, in qualità di procuratore 

nominato da don Antonio Manca de Homedes e da don Giuseppe Manca Sasso, 
trasferisce tale delega nella persona di suo fratello don Gavino Manca Zonca. 
L'atto di subdelega è rogato dal notaio Giovanni Battista Muru alla presenza dei 
testimoni il canonico Pietro Sara e Domenico Deliperi, tutti della città di 
Sassari. 

(admittatur) 

c. 168 

Die prima mensis matti anno a nativitate Domini 1642 Callari 
Nos don Andreas Manca Dei et apostolicae sedis gratia episcopus ampuriensem et 
civitatem de concilio suae magestatis procuratores cum posse substituendi constituti 
vel ordinati a nobilibus don Antonio Manca de Homedes et don Iosepho Manca Sasso 
patre et filio respective civitatis Sassaris prout de nostro procurationis mandato piene 
constat instrumento in dicta civitate Sassaris recepto die vigesimo primo mensis ianuari 
presentis et currentis anni 1642 per Michaelem Capuxeddo publicum notaríum dictae 
civitatis Sassaris cui relatio habeatur dicto nomine volentes uti igitur dicta substituendi 

171  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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potestate gratis et ex nostra certa scientia substituimus procuratorem nostrum seu 
verius dictorum principalium nostrorum certum et specialem et ad infrascripta etiam 
generalem itta tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget nec e diverso 
nobilem don Gavinum Manca Zonca fratrem nostrum ordinis et militiae sancti Jacobi 
Despata his absentem etc ad videlicet pro nobis et nomine nostro dicto nomine seu 
verius nomine dictorum principalium nostrorum comparendum et interessendum in 
generali Parlamento quod ad presentem per illustrissimum et excellentissimum ducem 
locumtenentem et capitaneum generalem istius regni Sardiniae nomine suae magestatis 
celebratur dantes et concedentes ei talem et tantam potestatem quae qualis et quanta 
nobis in dicto et precalendato procurationis mandato data et cencessa fuit promittentes 

c. 168v. dicto nomine habere ratum et non revocare sub om / omnium et singularum bonorum 
dictorum principalium nostrorum omnium et singularum bonorum dictorum 
principalium nostrorem obligatione et sub omni iuris et facti ad hac necessa pariter et 
cauthella et in dicto nomine firmamus — Actum 

Testes huius rei sunt reverendus Petrus Sara canonicus civitatis et Dominicus 
Deliperi dictae civitatis Sassaris, Calleri reperti. 

Signum Joannis Baptista Muru auctoritatibus apostolica universum regia vero per 
omne presentem Sardiniae regnum publicus notarius qui premissis adfui proprio 
scripsit calamo rogatus et requisitus clausit / 

87 	 1641 febbraio [101, Villanova Monteleone 
Don Francesco Lussorio de Rocamartì conte di Monteleone delega a 

rappresentarlo nei lavori del Parlamento il nobile don Stefano Brunengo, dottore 
in quiscum dret, residente nella città e Castello di Cagliari. L'atto di procura è 
rogato dal notaio Leonardo Deriu Ligios alla presenza di due testimoni, uno dei 
quali si chiama Leonardo Antonio Mugiana, tutti della stessa villa.